
ZARZĄDZENIE NR 943/2021 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia Urzędu Miejskiego w Nidzicy do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 2019 ze zm.) Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Urząd Miejski w Nidzicy do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na roboty budowlane pn.: "Termomodernizacja elewacji starej części Szkoły Podstawowej im. 
prof. Romana Kobendzy w Łynie wraz z opaską betonową"  na rzecz gminnej jednostki organizacyjnej Gminy 
Nidzica: Szkoły Podstawowej im. prof. Romana Kobendzy w Łynie, Łyna 26, 13-100 Nidzica. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


